חלקן הפריטו תיקים ספציפיים וחלקן ביצעו הפרטה תוך שימור מנגנוני אכיפה ופיקוח.

← דיון והמלצות: הפתרונות שיעלו שלובים זה בזה. יהיה הכרחי לפעול בכמה מישורים על מנת להגיע לתוצאה של צמצום ממדי ההפרטה, תוך פיתוח מנגנוני פיקוח אפקטיביים.

### 3. חקיקה:

- חוק הרשויות המקומיות (ייעוץ משפטי), תשל"ו-1975.
- חוק הרשויות המקומיות (ייעוץ משפטי) (תיקון מס' 2), תשנ"ט-1999.
- חוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965, סעיף 258.
- חוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, סעיפים 11, 12.
- חוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, סעיף 6 לתוספת השלישית.
- חוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, סעיף 68 (קובלנה פלילית פרטית).
- פקודת העיריות [נוסח חדש], סעיף 264.
- הנחיית היועמ"ש לממשלה מספר 8.110. ההנחיה קובעת, בין היתר, כי כי "המגמה היא לצמצם בהדרגה, עד כדי ביטול מוחלט, הסמכה כתובעים של עורכי-דין שאינם עובדי הרשות".